

اخبار
به منظور تجلیل از تلاش‌های حافظان نظم و امنیت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی با فرمانده انتظامی استان گیلان دیدار کرد  به گزارش مدیریت روابطعمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره و معاونین این سازمان با حضور در ستاد فرماندهی انتظامی استان گیلان با سردار حسین حسن‌پور، فرمانده انتظامی استان دیدار و از زحمات نیروهای خدوم انتظامی در حفظ نظم، امنیت و آرامش جامعه قدردانی کردند. در این دیدار، مصطفی طاعتی‌مقدم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی ضمن تبریک هفته انتظامی، با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی و مسئولیت‌پذیری کارکنان انتظامی استان، نقش مؤثر این نیرو را در تأمین امنیت پایدار و پشتیبانی از روند توسعه اقتصادی و اجتماعی استان گیلان، به‌ویژه در محدوده منطقه آزاد انزلی، مورد تأکید قرار داد. طاعتی مقدم با اشاره به همکاری‌های سازنده میان سازمان منطقه آزاد انزلی و مجموعه انتظامی استان، افزود: «امنیت، بستر اصلی سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی است و تلاش نیروهای انتظامی زمینه‌ساز تحقق اهداف توسعه‌ای منطقه آزاد انزلی در حوزه‌های گردشگری، تجارت و سرمایه‌گذاری می‌باشد.» در ادامه، سردار حسین حسن‌پور ضمن قدردانی از حضور مدیرعامل و مدیران سازمان منطقه آزاد انزلی، بر اهمیت تعامل و همکاری نهادهای اجرایی و اقتصادی با مجموعه انتظامی در جهت ارتقای امنیت و تسهیل فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی در سطح استان تأکید کرد. این دیدار با تجلیل از خدمات صادقانه و مجاهدت‌های پرسنل انتظامی استان گیلان و حفظ امنیت عمومی، نظم اجتماعی و آرامش شهروندان همراه بود.

مدیر عامل بانک پاسارگاد عنوان ملی «فرد اثر گذار در تأمین مالی فناوری و نوآوری ایران» را دریافت کرد 
--

در آیین اختتامیه جایزه ملی تأمین مالی فناوری و نوآوری ایران (INTIFA) که روز دوشنبه ۲۱ مهرماه ۱۴۰۴ در سالن کلبه کتابخانه ملی ایران برگزار شد، جایزه ملی «فرد اثرگذار در زیست‌بوم تأمین مالی فناوری و نوآوری ایران» به دکتر مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد، اهدا شد.

این مراسم با حضور دکتر حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، دکتر نوراللهزاده، رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی کشور، جمعی از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و مدیران برجسته حوزه‌های سرمایه‌گذاری، نوآوری و تأمین مالی برگزار شد.

کمیته تخصصی داورى این جایزه ملی با ارزیابی جامع عملکرد مدیران و نهادهای فعال در عرصه تأمین مالی فناوری، دکتر مجید قاسمی را به‌دلیل نقش راهبردی و مستمر در توسعه مدل‌های نوین تأمین مالی، حمایت مؤثر از شرکت‌های دانش‌بنیان و شکل‌دهی به زیست‌بوم نوآوری کشور، شایسته دریافت این عنوان ملی معرفی کرد.

کسب این افتخار، جلوه‌ای دیگر از رهبری اندیشمندانه و نقش برجسته مدیرعامل بانک پاسارگاد در توسعه زیرساخت‌های مالی دانش‌بنیان، ترویج نوآوری و ارتقای جایگاه نظام بانکی کشور در مسیر تحقق اقتصاد هوشمند و دانش‌بنیان است.

در شرایطی که اقتصاد جهانی با نوسانات شدید، جنگ‌های تجاری و تحولات ژئوپلیتیکی دست‌وپنجه‌نرم می‌کند و اقتصاد داخلی نیز با چالش‌هایی، چون تورم، رکود و بی‌ثباتی مواجه است، تصمیم‌گیری درباره محل سرمایه‌گذاری به یکی از دغدغه‌های اصلی شهروندان و فعالان اقتصادی تبدیل شده است. انتخاب میان بازارهای مختلف از طلا و ارز گرفته تا بورس، مسکن و خودرو نیازمند شناخت دقیق از میزان ریسک، بازدهی و پایداری هر حوزه است.

پیام ایلاس کردی، کارشناس بازار سرمایه در پاسخ به اینکه در شرایط اقتصاد جهانی و داخلی، کدام بازارها را امن‌تر و کدام یک را پرریسک‌تر تلقی می‌کنند؟ به اقتصاد۲۴ گفت: ما در یک شرایط نااطمینانی جهانی به سر می‌بریم و دلپش هم ورود دولت‌هایی مانند دولت دونالد ترامپ است. یعنی دولتی که به شدت عمل گراست، کاربزماتیک است و نگاهش بعضا منطقی نیست. بدین معنا که به هزینه فایده برخی جنگ‌ها توجه نمی‌کند. به عنوان مثال به سخنرانی هفته گذشته آقای ترامپ که از تعرفه صد درصدی نرم افزارهای چینی و شب گذشته از تعرفه ۵۰۰ درصدی صحبت کرد، دقت کنید. بازار اینها را به عنوان یک نااطمینانی تلقی می‌کند.

وی ادامه داد: امروز شاید بسیاری بپرسند که چرا اونش جهانی از ۴ هزار دلار هم فراتر رفته است؟ پاسخش مشخص است؛ چون سرمایه‌گذاران چینی حس می‌کنند که شاید جنگ تعرفه‌ای ترامپ این بار طولانی‌تر شود و از آنجایی که نااطمینانی دارند به سمت خرید طلا می‌روند. حتی بازار سهام آمریکا و ارز دیجیتال در روزهایی که تعرفه ۵۰۰ درصدی اعمال شد، ریزش شدیدی را تجربه کردند.

ایلاس کردی ضمن بیان اینکه در نگاه جهانی گویی سرمایه گذاران جایی به جز طلا برای امن بودن دارایی‌شان پیدا نکردند، ادامه داد: این گروه هر مقدار که خرید کرده‌اند سود خوبی برایشان داشته است؛ یعنی سال گذشته طلا با حدود ۳ هزار دلار شروع کرده و الان ۴ هزار و ۲۰۰ دلار است.

این تحلیلگر بازارهای سرمایه در پاسخ به اینکه در شرایط فعلی کدام بازار را برای حفظ ارزش دارایی توصیه می‌کنند؟ عنوان کرد: در ایران هم همان وضعیت صدق می‌کند. متأسفانه دارایی‌هایی که مربوط به تولید و

بازار سرمایه ما بوده تقریباً سرکوب شده است. پس از ریسک سیستماتیکی مانند جنگ که به بازار سهام ما تحمیل شد، بازار ریزش پیدا کرد. این چند هفته هم که بازار مثبت شد به دلیل فاصله گرفتن از شرایط جنگی بوده است. وی با اشاره به وضعیت دو بازار مسکن و خودرو، گفت: بازار مسکن که اصلی‌ترین بازاری است که می‌تواند بیکاری را به طور چشمگیری کاهش دهد و صنایع زیادی به آن وابسته است، شرایط جالبی نداشته و آمار معاملات و پروانه‌های صادر شده نشان می‌دهد رکود شدیدی را تجربه می‌کند. بازار خودرو

طلا، سکه، دلار، مسکن یا خودرو؛ در کدام بازار سرمایه‌گذاری کنیم؟

دارایی‌های دلارمحور راه فرار از تورم

گروه اقتصاد - یک کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد: یک توصیه به مردم دارم و آن این است که دارایی‌هایی بخرند که تورم آن را از بین نمی‌برد یعنی دارایی‌هایی که دلار محور هستند، می‌توانند بیشتر کمکشان کند.



به نظر می‌رسد فقط بازارهای طلا و دلار توفستند شرایط را بهتر کنند که با هک، محدودیت و سیستم‌های رگولاتوری که بانک مرکزی می‌خواهد برای صرافی‌ها اعمال کند، گویی در داخل هم نگاه‌ها بر بازارهای طلا و ارز حاکم است

هم به دلیل وابستگی شدیدش به قیمت دلار دیگر برای سرمایه‌گذاری جذاب نیست و نگاه به این بازار مصرف‌گرا شده است. ایلاس کردی خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد فقط بازارهای طلا و دلار توانستند شرایط را بهتر کنند که با هک، محدودیت و سیستم‌های رگولاتوری که بانک مرکزی می‌خواهد برای صرافی‌ها اعمال کند، گویی در داخل هم نگاه‌ها بر بازارهای طلا و ارز حاکم است. وی در پاسخ به اینکه آیا احتمال رکود با جهش در بازار خاصی وجود دارد که سرمایه‌گذاران باید آن را در

ماراتن بی توجهی بانک‌ها به بخش مسکن تمامی ندارد

او تأکید کرد: اگر بانک‌ها بتوانند با خرید دیون در بخش تأمین مالی اقدام کنند قطعا می‌توان به رونق ساخت و ساز امیدوار بود. البته این رونق به موضوع اقتصادی بازمی‌گردد و مسایل سیاسی نیز باید در نظر گرفته شود. چرا که وقتی در شرایط جنگی قرار بگیریم هر چقدر هم که تأمین مالی صورت بگیرد نمی‌توان رونق را به بخش مسکن تحمیل کرد. **سازنده ها، سرمایه‌های خود را در سایر بازارها به کار خواهند گرفت**

رجبی خاطر نشان کرد: این روزها شاهد رکود در بخش تقاضا هم هستیم. این رکود قطعا بر رکود ساخت و ساز نیز سایه انداخته است و هر چقدر تولید شود اما خریداری برای آن وجود نداشته باشد قطعا سازنده‌ها، سرمایه‌های خود را در سایر بازارها و به خصوص بازارهای

موازی به کار خواهند گرفت. او تصریح کرد: آن چه که حائز اهمیت است این است که وقتی در تهران رکود در ساخت و ساز رخ می‌دهد این وضعیت به کل کشور تسری پیدا می‌کند و رکود در کل کشور را همین الان در اکثر شهرها آن‌را شاهد هستیم.

فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه هیات دولت با اشاره به عدم همکاری مؤثر برخی بانک‌ها در پرداخت تسهیلات و تأمین مالی پروژه‌های مسکن گفته است که بارها بانک مرکزی به سیستم بانکی بابت همکاری آنها با بخش مسکن ابلاغیه‌هایی صادر کرده است اما متأسفانه عدم پرداخت تسهیلات بانکی همچنان از موانع اصلی اجرای طرح‌ها به شمار می‌رود.

او ادامه داد: دولت برای ارائه گزاشنی ویژه در هفته‌های آینده تصمیمات خوبی گرفته است و مقرر شده گزارشی جامع درباره مشکلات حوزه بانکی و آمادسازی زمین‌ها تهیه و در دولت مطرح شود تا راهکارهای لازم برای رفع موانع اتخاذ شود.

اما گزارش مرکز آمار ایران که مربوط به سال ۱۴۰۳ است نشان می‌دهد که طبق پروانه‌های صادرشده برای احداث بنا در تهران افزایش ۷.۱ درصدی واحدهای مسکونی را شاهد هستیم و این میزان در کل کشور افزایش ۸.۶ درصدی دارد.

این آمار نشان می‌دهد که شهر تهران آماده کاهش تعداد پروانه‌های ساختمانی است و اگر این آمار در پایان سال به روز رسانی شود این اعداد قطعا روندی نزولی خواهد داشت.

بررسی نتایج طرح “گردآوری اطلاعات پروانه‌های ساختمانی صادر شده توسط شهرداری‌های کشور” در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد که در سال گذشته، تعداد ۵۷۳۳۱ واحد مسکونی در پروانه‌های صادرشده برای احداث بنا از سوی شهرداری تهران پیش‌بینی شده است که نسبت



به سال گذشته ۷.۱ درصد افزایش داشته است. متوسط تعداد واحد مسکونی برای هر یک از این پروانه‌ها ۷.۷ واحد بوده است. تعداد ۷۴۵۷ پروانه احداث بنا توسط شهرداری تهران در سال ۱۴۰۳ صادرشده است که نسبت به سال گذشته ۰.۶ درصد افزایش داشته است. مجموع مساحت زیربنا در پروانه‌های احداث بنا صادرشده از سوی شهرداری تهران در سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۱۰۱۰۰ هزار مترمربع بوده است که نسبت به سال گذشته ۵.۹ درصد افزایش داشته است. متوسط مساحت زیربنای این دسته از پروانه‌ها در دوری مورد بررسی حدود ۱۲۵۵ متر مربع بوده است.

همچنین در سال ۱۴۰۳، تعداد۵۲۳۸۵ واحد مسکونی در پروانه‌های صادرشده برای احداث بنا از سوی شهرداری‌های کشور پیش‌بینی شده است که نسبت به سال گذشته ۸.۶ درصد افزایش داشته است. متوسط تعداد واحد مسکونی در هر پروانه‌ی احداث بنا ۲.۷ واحد بوده است.

مجموع مساحت زیربنا در پروانه‌های صادرشده برای احداث بنا در سال ۱۴۰۳ حدود ۹۳۲۶۷ هزار مترمربع بوده است که نسبت به سال گذشته ۸.۵ درصدافزایش داشته است. متوسط مساحت زیربنا در این پروانه‌ها ۶۵۴ مترمربع بوده است.

به گزارش اقتصادآنلاین؛ بهبود اوضاع سیاسی و به تبع آن بهتر شدن اوضاع اقتصادی می‌تواند ساخت و ساز را که محرک اقتصادی محسوب می‌شود به شرط حمایت‌های مالی از سوی بانک‌ها به سمتی پر رونق هدایت کند.

بازار سرمایه

خبر
رونمایی از بیمه درمان تکمیلی ویژه SMEها حمایت بیمه سرمد از قلب تبنده اقتصاد ایران  در مراسمی با حضور بهشتی‌نژاد مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و تنی چند از معاونان و مدیران بیمه سرمد، از محصول جدید «بیمه درمان تکمیلی ویژه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط (SME)» رونمایی شد. این محصول بیمه‌ای با هدف حمایت از بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط که نقش حیاتی در اشتغال و تولید کشور دارند، طراحی شده است. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در مراسمی با حضور بهشتی‌نژاد مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و تنی چند از معاونان و مدیران بیمه سرمد، از محصول جدید «بیمه درمان تکمیلی ویژه کسب‌وکارهای کوچک و متوسط (SME)» رونمایی شد. این محصول بیمه‌ای با هدف حمایت از بنگاه‌های اقتصادی کوچک و متوسط که نقش حیاتی در اشتغال و تولید کشور دارند، طراحی شده است. بر بازار رقابتی امروز، شرکت‌ها و کارگاه‌های کوچک با جمعیت کمتر از ۵۰ نفر، سهمی بیش از ۸۵ درصد از کل واحدهای ثبت‌شده کشور را به خود اختصاص داده‌اند و ۶۰ درصد اشتغال و بخش قابل‌توجهی از تولید ناخالص ملی را بر عهده دارند. با وجود این سهم چشمگیر، این گروه‌ها به دلیل محدودیت‌های ساختار بیمه درمان تکمیلی گروهی، از خدمات جامع درمان تکمیلی محروم بوده‌اند. شرکت بیمه سرمد با درک این خلأ و تمرکز بر نیاز واقعی این بخش از اقتصاد، امکان ارائه پوشش درمان تکمیلی را برای کسب‌وکارهای با حداقل ۱۰ نفر پرسنل فراهم کرده است. بهشتی‌نژاد، مدیرعامل بیمه سرمد با اشاره به طراحی این محصول از طریق بررسی دقیق رفتار بازار و نیاز واقعی کارفرمایان، عرضه این محصول را گامی راهبردی در راستای عدالت بیمه‌ای و گسترش خدمات به تمام اقشار جامعه توصیف کرد و گفت: کسب‌وکارهای کوچک و متوسط ستون اصلی اقتصاد ملی هستند و ما با این طرح، امکان بهره‌مندی آن‌ها از خدمات درمانی باکیفیت و مقرون‌به‌صرفه را فراهم کرده‌ایم. این محصول علاوه بر پوشش درمانی مناسب، گامی در جهت افزایش رضایتمندی نیروی انسانی و ارتقای بهره‌وری سازمان‌ها نیز خواهد بود. در ادامه جلسه گرشاسبی معاون فنی بیمه‌های زندگی شرکت با اشاره به ویژگی‌های فنی و مزایای رقابتی این طرح اظهار داشت: بیمه درمان تکمیلی ویژه SME قابلیت انعطاف بالا در طراحی تعهدات دارد و می‌تواند بر اساس نیاز هر مجموعه کوچک شخصی‌سازی شود. وی در ادامه افزود: این طرح با هدف افزایش ضریب نفوذ بیمه درمان در کشور، تنوع‌بخشی به سبد محصولات بیمه سرمد و جذب مشتریان وفادار بلندمدت طراحی و عرضه شده و قرار است به‌زودی از طریق شبکه فروش، نمایندگان و سامانه جامع بیمه گری سرمد من در سراسر کشور در دسترس متقاضیان قرار گیرد. عظیمی مدیر بیمه‌های درمان نیز در توضیح فرایند تحقیق، طراحی و اجرای این طرح عنوان کرد: این طرح در سه سطح «اقتصادی»، «استاندارد» و «ممتاز» ارائه می‌شود که نسبت به بیمه‌های انفرادی، از حق بیمه کمتر، تعهدات بالاتر و دوره انتظار کوتاه‌تری برخوردار است. همچنین، فرآیند صدور این بیمه‌نامه به‌صورت ساده و شفاف، هم به‌صورت آنلاین و هم حضوری انجام می‌شود.

دفاع بانک مرکزی از رویکرد بانک‌ها در اعطای تسهیلات

نمره قابل قبول بانک پارسیان در پرداخت وام ازدواج



تسهیلات ازدواج در سال ۱۴۰۳ (ارقام به میلیارد ریال) به شرح ذیل است:
بانک ملی ایران: سهمیه ازدواج ۲۹۰.۰۰۰ و عملکرد ۳۴۳.۹۱۸ معادل ۱۱۹ درصد

بانک پاسارگاد: سهمیه ازدواج ۱۰.۰۰۰ و عملکرد ۱۹.۲۳۰ معادل ۱۹۲ درصد
بانک پارسیان: سهمیه ازدواج ۲۴.۰۰۰ و عملکرد ۲۰.۵۳۹ معادل ۸۶ درصد
بر اساس این گزارش، شبکه بانکی کشور از ابتدای فروردین ۱۴۰۴ تا ۲۱ مهرماه بیش از ۱۱۶ هزار میلیارد تومان به ۳۴۶ هزار نفر از متقاضیان پرداخت کرده است. این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال از رشد ۱۱ درصدی برخوردار است. شایان تأکید است رسانه‌های محترم در انتشار آمار مربوط به تسهیلات پرداختی قرض الحسنه ازدواج به جهت اعتبار، صحت و تخصصی بودن، صرفا به منابع و سایت بانک مرکزی مراجعه نمایند.»

طبق آمار و ارقام ارائه شده در اطلاعاتیه بانک مرکزی، بانک پارسیان در روند پرداخت تسهیلات ازدواج رویکرد قابل قبولی داشته و در برنامه پرداخت وام ازدواج نسبت به سهمیه روزانه خود دارای عملکرد ۱۱۷ درصدی بوده است. به‌گزارش روابطعمومی بانک پارسیان، به‌نقل از بانک مرکزی، در این اطلاعیه آمده: «پیرو مطالب منتشر شده به نقل از آقای دکتر رحیمی معاون محترم جوانان وزارت ورزش و جوانان و پخش آن در خبر ۲۰:۳۰ سیما پیرامون عملکرد سه بانک در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به آگاهی می‌رساند: سهمیه ابلاغ شده به هر بانک بر اساس توان تسهیلات دهی قرض الحسنه آن بانک تعیین شده و هر بانک ملزم به پرداخت سهمیه ابلاغی در طول سال می‌باشد. با عنایت به اینکه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از محل منابع قرض الحسنه شبکه بانکی بوده و جذب این منابع بصورت تدریجی صورت گرفته و تابع رفتار سپرده گذاران می‌باشد، لذا با توجه به عدم امکان پیش بینی رفتار سپرده گذاران، سرعت پرداخت تسهیلات یادشده با توجه به میزان منابع قرض الحسنه هر بانک در مواعد زمانی مختلف، متغیر خواهد بود.

مجدداً تأکید می‌نماید سهمیه ابلاغی به شبکه بانکی از جمله بانک‌های پاسارگاد، پارسیان و ملی ایران بصورت سالانه بوده و حسب اطلاعات دریافتی از سامانه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، عملکرد شبکه بانکی نسبت به سهمیه روزانه در پرداخت تسهیلات یادشده بالغ بر ۱۰۲ درصد می‌باشد.

شایان ذکر است بانکهای پاسارگاد، پارسیان و ملی ایران نیز نسبت به سهمیه روزانه خود به ترتیب دارای عملکرد ۱۳۷، ۱۱۷ و ۸۶ درصدی بوده و سنجش عملکرد بانکها نسبت به کل سهمیه روزانه نیازمند بررسی عملکرد آن بانک در پایان سال و مقایسه آن با سال قبل می‌باشد.

گفتنی است عملکرد بانک های ملی ایران، پاسارگاد و پارسیان در پرداخت



گراف آبی از فعالیت سیاست و سیاست

« آنگهی فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران»

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب سیستان وبلوچستان به استناد قانون برگزاری مناقصات- مصوب ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی ، و آئین نامه اجرایی بند (ج) از ماده (۱۲) قانون از محل اعتبارات طرح‌های عمرانی، بمنظور اجرای پروژه مطابق مشخصات زیر از کلیه مناقصه گران واجد شرایط، جهت شرکت در مناقصه همراه با ارزیابی کیفی دعوت به عمل می آورد .

- کارفرما : شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان.
- موضوع مناقصه: عملیات لوله گذاری به طول ۱۴ کیلومتر از چاه های کلیچات به شهر خاش
- مبلغ برآورد مناقصه: ۲۲۵۲۶۱۱۲۶۰۶۳ (دویست و بیست و پنج میلیارد و دویست و شصت و یک میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و شصت و سه) ریال می باشد .
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۱۲۶۵۰۰۰۰۰ (یازده میلیارد و دویست و شصت و پنج) ریال
- دستگاه نظارت : مهندسین مشاور آپساران
- مدت زمان اجرای کار: ۱۲ (دوازده) ماه شمسی است .
- ترشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه (۵)
- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل اعلام ارزبایی کیفی و مناقصه : مهلت تهیه اسناد مناقصه و ارزیابی از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ می باشد.
- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ می باشد.
- تاریخ ارزیابی کیفی ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۴ می باشد.
- تاریخ بازگشایی پیشنهاده‌ها ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۱ می باشد.
- لذا شرکت‌های واجد شرایط می توانند پس از چاپ آگهی نوبت اول با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰ (پنج میلیون) ریال ، اسناد ارزیابی و مناقصه را دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه و ارزیابی در مواعد زمانی مندرج در سامانه، مدارک لازم شامل پاکات (ارزیابی کیفی) (الف)، (ب) و (ج) را مطابق با شرایط مناقصه تهیه و بصورت فایل‌های pdf در سامانه فوق بارگذاری نمایند.

نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۲۳

نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۶

دفتر قراردادها
شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان